[image: image1.jpg]RIO

PREFEITURA

Edital Conjunto SMA/SMF Nº174,  de 24 de outubro de 2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo 04/520001/2011 e, em conformidade com o estabelecido na Resolução SMA nº 1640/2010, divulgam o gabarito da Prova Objetiva - 2ª Etapa do Concurso Público para provimento no cargo de Analista de Planejamento e Orçamento do Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Fazenda do Município do Rio de Janeiro, realizada no dia 23/10/2010.

Rio de Janeiro, 24 de outubro de 2011

Paulo Jobim Filho
Secretário Municipal de Administração
Eduarda Cunha de La Rocque

Secretária Municipal de Fazenda